
ZARZĄDZENIE NR 102/03 
 

Burmistrza Bojanowa z dnia 31 grudnia 2003 roku 
w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2003 rok 
=====================================================================   

 
Na podstawie art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / 

Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami/ oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej w 
Bojanowie Nr III/33/02 z 30 grudnia 2002 roku w sprawie budżetu gminy na 2003 rok 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/33/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30.12.2002 roku w sprawie 
budżetu 
gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1. zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę   20,- 
    oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę  20,- 
    określone w § 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2003 rok oraz w załączniku Nr 2 do  
    uchwały w sposób przedstawiony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków na 2003 rok po wprowadzonej zmianie wynosi:  13.552.199,- 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik  



do Zarządzenia Nr 102/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 grudnia 2003 roku 

WYDATKI 
 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 
 

801 
 
80101 
 
80110 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 
Gimnazja 

20 
 

20 
 

- 

20 
 
- 
 

20 

  
R A Z E M. 

 

 
20 

 
20 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 102/03

